СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОДВОРЦОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 10 октября 2011 года            х.Стародворцовский                                   № 97
О доформировании избирательной комиссии муниципального образования Стародворцовского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края.

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Устава муниципального образования Стародворцовского сельсовета, рассмотрев предложения территориальной избирательной комиссии Кочубеевского района, политических партий, Совет депутатов муниципального образования Стародворцовского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1.Доформировать избирательную комиссию муниципального образования Стародворцовского сельсовета с правом решающего голоса в количестве одного человека в следующем составе:

1.1. Мартыненко Галина Александровна 1966 года рождения, образование среднее специальное, фельшерско – акушерский пункт х. Стародворцовский, заведующая.
2. Контроль исполнения настоящего решения возложить  на  постоянную комиссию по социальным и правовым вопросам.

3. Решение опубликовать в районной газете «Звезда Прикубанья».
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава муниципального образования

Стародворцовского сельсовета

Кочубеевского района

Ставропольского края                                                А.М. Тысячный.